АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2014 г.	                                                                                           № 53
п. Дальнее

О начале отопительного сезона 2014 – 2015 гг.
[bookmark: _GoBack]
В связи с наступлением осеннее - зимнего периода 2014-2015 гг., руководствуясь п. 26 Организационно-методических рекомендаций по подготовке и проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах в Российской Федерации, МДС 41-6.2000, утвержденных Приказом Госстроя России от 06.09.2000 г. № 203,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подаче теплоснабжения потребителям на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение» с 15.09.2014 г.
2. Довести данные сведения до руководителей теплоснабжающих организаций, находящихся на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение».
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.

И. о. Главы
Дальненского сельского поселения                                            И. Б. Глуховцова